
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

115418 12/10/202301 04 FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

Paulista
Sub-10 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
ALEF PEREIRA VITALINO

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 
EDUARDO BORNI

82
1659
1795
1395

14:40 14:49

00 00

14:50 15:02

01 01

15:07 15:24

00 03
01 04

190043 IAN MORAIS DIAS TOLEDO 01
181471 RYAN SILVA DO CARMO 03
173969 LUCAS DELGADO LUZ SILVA 04
182562 PIETRO ALVES SERRANO 05
175592 MATHEUS LEITE DE FRANçA 06
181799 FELIPE GABRIEL ALVES DE ANDRADE 07
179762 KLEBERSON FERREIRA MIRANDA 08
173877 CAIO BATISTA SOARES DE OLIVEIRA 10
181260 PIETRO DA SILVA MATOS MORAIS 11 09:08
187139 BENJAMIN DIAS DE GODOY BUENO 12
174866 GUILHERME BAETA DO AMARAL 13
181910 MURILO MARTENSEN SANTOS 15
189280 VICTOR RIBEIRO MAIA 16

12
01
12

06
03
05
15

10
04
06
13

13
07
10

15
11
16
08

07:10

CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO6610

FABRICIO GAMBETTA CARMONA5401

0301
07:56

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175253 WILLIAM PAINTNER TORRES 01
180666 PEDRO HENRIQUE GOMES RODRIGUES 02 07:15
176086 LUCAS MORENO ESCOBOZA 04
185138 PIETRO SPEENCER BRITO SALOMé 05
176919 VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 07
176082 CAUã CARVALHO SILVA 08
177033 FELIPE DE AMORIM MARQUES 09
176084 CARLOS DANIEL SOARES FERREIRA 10
187703 MIGUEL SANTOS DO NASCIMENTO 12
184825 LUCAS ALVES RODRIGUES 13
188518 ELIAS SAMUEL DE FREITAS FERREIRA 14
176083 RAFAEL JAROUCHE FEITOSA 16
176074 PIETRO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA 23

23
01
23
12

04
02
04

05
07
09
07
08

08
10
13
10

09
16
14
16

07:56

1601

09:08

0702

13:46

0703

14:41

0804

17:01

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

WANDERSON SOARES FERREIRA7752

P
IE

T
R

O
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
T

O
S

 M
O

R
A

IS
 (

11
)

C
R

IS
T

IA
N

O
 D

E
 J

E
S

U
S

 P
IN

H
E

IR
O

C
A

R
LO

S
 D

A
N

IE
L 

S
O

A
R

E
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 (

10
)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 P
IR

E
S

RICARDO SPINOSA PEREZ 4257

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL


