FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

445440		E/TOO TO ANDOOTE	0 04			- A - 1	0040	200/		V/DED		FORORT	- 0001 810	14.0.100.00
115418	GUARULHENS	E/TBC TRANPORTE	S 01	X	04	FAE /	USAS	SCO/ A	AUDA	X/PED	AGOGIA	ESPORTE		
COMPETIÇÃO	: Paulista					,						HORÁRIO 1º PER.	14:40	TÉRMINO 14:49
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2				SÉRI						2º PER.	14:50	15:02
GINÁSIO:	ARENA GUARULHENSE					CIDA	DE: G	UARL	JLHOS	3		3º PER.	15:07	15:24
												PRORROG		
82	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON CA		SCIME	VTO									CONTAGE	
1659 1795	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREI CRONOMETRISTA: GABRIEL DE C		TI									1º PER.	00	x 00
1395	ANOTADOR: EDUARDO BORNI	ZELVENO (TO TO T										2º PER.	01	x 01
												3º PER. FINAL	00	x 03 x 04
												PRORROG	01	X V4
												PENALTIS		X
EQUIPE "A" - GI	UARULHENSE/TBC TRANPORTES													
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUMU	LATIVAS	
190043	IAN MORAIS DIAS TOLEDO		01			12	06	10	13	15				
181471	RYAN SILVA DO CARMO		03			01 12	03	04	07 10	11		DEDIDO	DE TEMPO	
173969 182562	LUCAS DELGADO LUZ SILVA PIETRO ALVES SERRANO		04 05			12	05 15	06 13	10	16 08	10	PER.		PER.
175592	MATHEUS LEITE DE FRANÇA		06										07:	
181799	FELIPE GABRIEL ALVES DE ANDRADE		07											
179762 173877	KLEBERSON FERREIRA MIRANDA CAIO BATISTA SOARES DE OLIVEIRA		08 10	-						\vdash				
181260	PIETRO DA SILVA MATOS MORAIS		11	09:08	3									
187139	BENJAMIN DIAS DE GODOY BUENO		12	30.50								(11)		
174866	GUILHERME BAETA DO AMARAL		13							\Box		CAPITÃO: PIETRO DA SILVA MATOS MORAIS (11)		0
181910 189280	MURILO MARTENSEN SANTOS VICTOR RIBEIRO MAIA		15 16	1				1		\vdash		OR,		TÉCNICO: CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO
109200	VICTOR RIBEIRO MAIA		10									δ		Ξ
												ATC		S .
6610	Técnico: CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO											∑		ES
5401	Massagista: FABRICIO GAMBETTA CARM	MONA										SILV		
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:									\vdash		E PA		ä
	Auxiliar Técnico:									\vdash		T Ä C RO		AIC TIA
					J				l .			CAPITÃO: PIETRO D∕		i Éci
01 03 02	03 04 05 06 07	7 08 09	10	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	18	19 20	21
07:56														
FOLITRE "R" - E/	AE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA	ECDODTE COCIAI												
REGISTRO	JOSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA JOGADORES	ESPORTE SOCIAL	No		LVED14		CUD	CTTTLIT	CÕEC			ACHMI	LATTVAC	
175253	WILLIAM PAINTNER TORRES			N° AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES 01 23 04 05 08 09					ACUMULATIVAS					
180666	PEDRO HENRIQUE GOMES RODRIGUES		02	02 07:15 01 02 07 10 16										
176086	LUCAS MORENO ESCOBOZA		04	-		23	04	09	13	14	10		DE TEMPO	DED
185138 176919	PIETRO SPEENCER BRITO SALOMÉ VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS		05 07	-		12		07 08	10	16		PER.		PER.
176082	CAUÃ CARVALHO SILVA		08					- 00			07	7:56		
177033	FELIPE DE AMORIM MARQUES		09											
176084	CARLOS DANIEL SOARES FERREIRA		10	-										
187703 184825	MIGUEL SANTOS DO NASCIMENTO LUCAS ALVES RODRIGUES		12 13	-								(10		
188518	ELIAS SAMUEL DE FREITAS FERREIRA		14									REIRA (10)		
176083	RAFAEL JAROUCHE FEITOSA		16									RR		ES
176074	PIETRO HENRIQUE FERNANDES DE SOU	∠A	23							\vdash		FE .		S PIRE
1			1		1							RES		UES
										\vdash		O		Ř
610	Técnico: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES	S												
	Técnico: ALEXANDRE RODRIGUES PIRES Massagista: WANDERSON SOARES FER											EL S		S
610	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico:											: DANIEL S		RE RO
610	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:											- ÃO: OS DANIEL S		ICO: ANDRE RO
610	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico:											APITÃO: ARLOS DANIEL S		ÉCNICO: .EXANDRE RO
610	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:											CARLOS DANIEL SOARES FER		TÉCNICO: ALEXANDRE RODRIGUES
610	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	REIRA	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19 20	TÉCNICO: ALEXANDRE RO
610 7752	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 07 04 08 05 06 07	REIRA	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19 20	
610 7752 01 16 02	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 07 04 08 05 06 07	REIRA					1	14	15	16	17		19 20	
610 7752 01 16 02	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 07 04 08 05 06 07	REIRA			12 d		1	14	15	16	17		19 20	
610 7752 01 16 02 09:08 13:44	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 07 04 08 05 06 07 6 14:41 17:01 07 iciamento preventivo deste jogo, comprometo	REIRA OB 09 DE	CLARA	ÇÃO DE O BRASI	GARAN LEIRO D	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g'	' do Artigo	18 65 do CÓDIGO		21
610 7752 01 16 02 09:08 13:44 Na falta de pol FEDERAÇÃO e	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 07 04 08 05 06 07 6 14:41 17:01 07 iciamento preventivo deste jogo, comprometo na presença de todos os Oficiais nomeados p	DE D(emos)-me nos termos do ara esta competição, dar tr	CLARA(CÓDIG	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI s exigio	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh	' do Artigo	18 18 65 do CÓDIGO unções.	D DESPORTIV	21
610 7752 01 16 02 09:08 13:44 Na falta de pol FEDERAÇÃO e Concordo(amo	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 07 04 08 05 06 07 6 14:41 17:01 07 iciamento preventivo deste jogo, comprometo	DE D(emos)-me nos termos do ara esta competição, dar tr	CLARA(CÓDIG	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI s exigio	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh	' do Artigo	18 18 65 do CÓDIGO unções.	D DESPORTIV	21
01 16 02 09:08 13:44 Na falta de pol FEDERAÇÃO e Concordo(amo suspensa temp	Massagista: WANDERSON SOARES FER Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 07 04 08 05 06 07 6 14:41 17:01 07 iciamento preventivo deste jogo, comprometro a presença de todos os Oficiais nomeados p s) que a aceitação das garantias por mim(nós	DE D(emos)-me nos termos do ara esta competição, dar tr	CLARA(CÓDIG	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI s exigio	ÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a ar o des qualqu	línea "g' empenh er mom	' do Artigo	18 18 65 do CÓDIGO unções.	D DESPORTIV	21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1942

EQUIPE: GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

REPRESENTANTE: ERIKA GUTTO DA SILVA
EQUIPE: FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL